

**Corral Line ApS**  
Havnevej 18  
6320 Egernsund  
CVR-nr. 73613213

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bjørn Clausen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Corral Line ApS  
Havnevej 18  
6320 Egersund

CVR-nr.: 73613213  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Bjørn Clausen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rederidrift, herunder management og befragtning af specialskibe til transport af levende dyr, samt befragtning af andre former for tørlastskibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 10.953 t.kr. Resultatet er realiseret som forventet, og anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>844.115</b>	<b>1.137</b>
Personaleomkostninger	1	(1.549.170)	(1.498)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.878)</u>	<u>(18)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(718.933)</b>	<b>(379)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.572.342	2.456
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(37.222)	442
Andre finansielle indtægter		279.710	670
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(167.424)</u>	<u>(149)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.928.473</b>	<b>3.040</b>
Skat af årets resultat	4	<u>25.245</u>	<u>32</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.953.718</u></b>	<b><u>3.072</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.487.261	2.305
Overført resultat		<u>(683.543)</u>	<u>617</u>
		<b><u>10.953.718</u></b>	<b><u>3.072</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		800.084	800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>800.084</b>	<b>809</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.158.140	17.671
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.444	104
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>29.263.584</b>	<b>17.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.063.668</b>	<b>18.584</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.480	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		848.813	34
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.032.225	3.682
Tilgodehavende selskabsskat		25.245	32
Periodeafgrænsningsposter		29.391	66
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.967.154</b>	<b>3.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.772.092</b>	<b>12.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.739.246</b>	<b>16.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.802.914</b>	<b>35.230</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.303.401	12.816
Overført overskud eller underskud		5.169.580	5.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.747.981</u></b>	<b><u>18.889</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.294.816</u>	<u>1.328</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.294.816</u></b>	<b><u>1.328</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	34.360	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.912	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.270.016	4.343
Anden gæld		359.079	254
Periodeafgrænsningsposter		<u>60.750</u>	<u>66</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.760.117</u></b>	<b><u>15.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.054.933</u></b>	<b><u>16.341</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>35.802.914</u></b>	<b><u>35.230</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.816.140	5.797.534	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Valutakursreguleringer	0	0	55.589	0
Årets resultat	0	11.487.261	(683.543)	150.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>24.303.401</b>	<b>5.169.580</b>	<b>150.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				18.888.674
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Valutakursreguleringer				55.589
Årets resultat				10.953.718
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>29.747.981</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.483.325	1.416
Pensioner	45.600	60
Andre omkostninger til social sikring	20.245	22
	<b>1.549.170</b>	<b>1.498</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.878	18
	<b>13.878</b>	<b>18</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.605	61
Renteomkostninger i øvrigt	33.295	45
Valutakursreguleringer	53.925	18
Øvrige finansielle omkostninger	22.599	25
	<b>167.424</b>	<b>149</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(25.245)	(32)
	<b>(25.245)</b>	<b>(32)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.258.020	71.847
Tilgange	0	4.905
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.258.020</b>	<b>76.752</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.457.936)	(62.874)
Årets afskrivninger	0	(13.878)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.457.936)</b>	<b>(76.752)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>800.084</b>	<b>0</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.724.327	235.856
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.724.327</b>	<b>235.856</b>
Opskrivninger primo	12.948.382	(132.242)
Valutakursreguleringer	55.589	0
Andel af årets resultat	11.572.342	(37.222)
Udbytte	(142.500)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	39.052
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>24.433.813</b>	<b>(130.412)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.158.140</b>	<b>105.444</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Falcon Shipping A/S	Sønderborg	95,0	28.121.047	12.219.944
Corral Line Pty Ltd	Australien	100,0	2.420.599	(37.519)
Cimbria GmbH	Tyskland	100,0	22.548	914

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Them I A/S	Sønderborg	A/S	15,0	702.957	12.197
K/S Them	Sønderborg	K/S	15,0	18.523.805	(261.044)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	34.360	34	1.294.816	1.181.330
	<b>34.360</b>	<b>34</b>	<b>1.294.816</b>	<b>1.181.330</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Kapitalandele i K/S Them udgør 9.109.144 kr., svarende til 14,96%. Der er af stamkapitalen indbetalt 1.944.800 kr., hvorefter resthæftelsen udgør 7.164.344 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 800 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 750 t.kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 14.773 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har sammen med øvrige selskabsdeltagere kautioneret for bankgæld tilhørende en associeret virksomhed. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 17 kr.

### 11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SRA Holding ApS, Egernsund, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
